

« А л и т е р - А к с и »

Россия, 191144, Санкт-Петербург, ул. Новгородская, д.16;

Факс: (812) 647-09-88;

Тел.: (812) 386-75-53, 386-75-54, 600-19-63

Электронная почта: office@aliter.spb.ru, ref@aliter.spb.ru

П Р А Й С - Л И С Т

*о г н е у п о р н ы х м а т е р и а л о в и и н ж и н и р и н г о в ы х
у с л у г*

Наименование материалов	Цена за тонну,	Стоимость фасованных материалов	
	с НДС	расфасовк а	с НДС
1. Вяжущее глиноземистое «SRB400», до 1270 ⁰ С (цемент Secar-38R)	650 Евро/тн* 700 Евро/тн (менее 1,4 тн)	25кг	17,5 Евро/меш*
2. Вяжущее высокоглиноземистое «SRB700», «SRB710» до 1650 ⁰ С («Secar-71»)	1800 Евро/тн* 1950 Евро/тн (менее 1,4тн)	25 кг	48,8 Евро/меш*
3. Вяжущее высокоглиноземистое «SRB510» до 1450 ⁰ С («Secar-51»)	1035 Евро/тн* 1100 Евро/тн (менее 1,4тн)	25 кг	27,5 Евро/меш*
4. Цемент огнеупорный глиноземистый ГЦ-40 имп (Isidac40)	520 Евро/тн* 570 Евро/тн (до 1 тн)	25 кг	14,5 Евро/меш*
5. Цемент высокоглиноземистый СА-50 импортный	66 000 руб/тн 72 000/тн(менее 1 тн)	25кг	1520 р/меш
6. Цемент высокоглиноземистый СА-70 импортный	105 000 руб/тн 115 000(менее 1 тн)	25кг	2640 р/меш
	* В рублях по курсу на день оплаты!		
1. Плиты шамотноволокнистые,			
2. ШВП-350, 500х500х100мм, до 1200⁰С	100 000 руб/ м ³	шт	2500 руб/ шт
3. Вата каолиновая, МКРР-130 до 1150 ⁰ С, 1 рулон – 10-12 кг	190000 руб/ тн	кг	190 р/кг
4. Картон муллитокремнеземистый, МКРКГ-400 , до 1150 ⁰ С,	330 000 руб/тн	кг	330 р/кг
5. Керамоволокнистые рулонные маты Aliblanke t, до 1260 ⁰ С, 7200*610*25мм, пл. 128 кг/м ³	28100 руб/м ³	рулон 14 кг	3100 руб/рулон
6. Керамоволокнистые рулонные маты Aliblanke t-Zr, до 1425 ⁰ С, 7200*610*25мм, пл. 128 кг/м ³	50900 руб/м ³	рулон 14 кг	5600 руб/рулон
7. Бумага керамоволокнистая Alipaper , 30000*610*2мм	400 руб/м ²	Рулон 18,3м ²	7320 руб/рулон
8. Бумага керамоволокнистая Alipaper , 20000*610*3мм	600 руб/м ²	Рулон 12,2м ²	7320 руб/рулон
9. Бумага керамоволокнистая Alipaper , 12000*610*5мм	1000 руб/м ²	Рулон 7,32м ²	7320 руб/рулон
10. Плиты силикат-кальциевые, до 1000 ⁰ С, Aliboard-SiCa , 1000*500*25мм пл.250 кг/м ³ , в коробке 12 шт	67000 руб/м ³	шт	840 руб/шт

30.12.2021

11. Плиты силикат-кальциевые, до 1000 ⁰ С, Aliboard-SiCa , 1000*500*50мм пл.250 кг/м3, в коробке 6 шт	67000 руб/м3	шт	1675 р/шт
---	--------------	----	-----------

*счет выставляется в рублях по курсу ЦБ РФ

Компания ООО «Алитер-Акси» оказывает инжиниринговые и другие инженерные услуги в области огнеупорных технологий:

- ***Огнеупор-аудит*** (подробнее можно ознакомиться на сайте в разделе *Услуги организации на огнеупорныесмеси.рф*)
- *выбор конструкции футеровки*
- *теплотехнический расчет футеровки,*
- *проектирование футеровок*
- *подбор отечественных аналогов импортным огнеупорным смесям и материалам*
- *прохождение экспертизы промышленной безопасности (ЭПБ) проектов,*
- *авторский надзор при монтаже и сушке футеровок,*
- *разработка режимов сушки футеровки*
- *экспертиза состояния футеровки с выдачей экспертного заключения*
- *проведение обучающих семинаров, тренингов и лекций*
- *консультационные услуги*

Все перечисленные услуги можно получить, обратившись по телефонам (812)386-75-53, 386-75-54 или написав по адресу ref@aliter.spb.ru